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MAJTKI SUPER SLIM 140
DEN

Cena 44,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Wyszczuplające majtki dla kobiet 

Doskonała figura, ulubiona sukienka, wymarzone odbicie w lustrze i zero Photoshopa! Bądź pewna siebie w wymarzonej
kreacji, idealnie dopasowanych dżinsach, ołówkowej seksownej, spódnicy i nie martw się o niedoskonałości, które magicznie
znikną! Z dobrymi majtkami wyszczuplającymi super slim zatuszujesz każdą, nawet najmniejszą fałdkę, wymodelujesz swoją
sylwetkę, uniesiesz pośladki i perfekcyjnie wyszczuplisz swój brzuch i talię. Poczuj się seksownie z bielizną, która idealnie
sprawdzi się jako niezbędny dodatek do obcisłych sukienek i pięknie podkreśli Twoje kobiece kształty. Materiał z płaskim
szwem i bawełnianym klinem dla Twojej wygody, pięknie dopasowuje się do ciała, nie odznaczając się pod ubraniami. 

Bielizna wyszczuplająca do sukienek 

Zatrzymaj pasmo ograniczeń i przestań stopować swoje pragnienia. Raz na zawsze pożegnaj swoje kompleksy i spraw sobie
niezwykłą niespodziankę, która pozwoli Ci nabrać pewności siebie i uwierzyć w swoje piękno. Doceń swoje kształty, podkreśl
to, co lubisz w sobie najbardziej i bez wyrzeczeń zakładaj swoje ulubione sukienki, które powiesiłaś w szafie z nadzieją, że
jeszcze kiedyś w nie wejdziesz. Teraz to możliwe bez deficytu kalorycznego i drakońskiej diety. Z majtkami wyszczuplającymi
super slim na nowo pokochasz swoją figurę i odkryjesz jej kobiece walory. Pozwól sobie na chwilę przyjemności. Z bielizną
super slim nie musisz martwić się o oddech, bo jest bardzo wygodna i zapewnia Ci swobodę oraz poczucie komfortu bez
względu na czas i okoliczności. 

Bądź onieśmielająca w każdym momencie i beztrosko ciesz się chwilą!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 140
Skład: 68% Poliamid, 28% Elastan,4% Bawełna
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-2 , TG-3 , TG-4 , TG-XL
Kolor: Nero , Visone , Nudo
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